

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๓๗๐,๗๖๕.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบบ้าบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๙ ธันวาคม ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๓๗๐,๗๖๕.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบบ้าบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - บริษัท ชีซางคอมพิวเตอร์ ประเทศไทย จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัดเชียงใหม่มานะพานิช
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด พอช.คอม
 - บริษัท ออฟฟิศโซน จำกัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลีมสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	หมึก DocuPrint CM 305df black	10	กล่อง	2,170.00	21,700.00
2	หมึก DocuPrint CM 305df CYAN	15	กล่อง	3,170.00	47,550.00
3	หมึก DocuPrint CM 305df MAGENTA	15	กล่อง	3,170.00	47,550.00
4	หมึก DocuPrint CM 305df YELLOW	15	กล่อง	3,170.00	47,550.00
5	หมึก HP Laserjet Q7581A CYAN	8	กล่อง	5,980.00	47,840.00
6	หมึก HP Laserjet Q7582A YELLOW	8	กล่อง	5,980.00	47,840.00
7	หมึก HP Laserjet Q 7583 A MAGENTA	8	กล่อง	5,980.00	47,840.00
8	หมึก HP Laserjet P2055dn	5	กล่อง	2,625.00	13,125.00
9	หมึก HP Laserjet Pro400 m401dn 80A	15	กล่อง	3,000.00	45,000.00
10	Drum Catridge หมายเลข Part : CT350876	1	ชุด	4,770.00	4,770.00
รวม					370,765.00